DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A METODOLOGIA DE
PROJETOS COMO ALTERNATIVA PARA O ENSINO DE GEOGRAFIA: RELATO DE
EXPERIÊNCIA NO PROGRAMA RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA (PRP) de autoria de
SEBASTIÃO CIPRIANO LOPES NETO, ALANE DE SOUZA SILVA, JOÃO MARCELO
GOUVEIA DE MELO MONTEIRO, ANA CLÁUDIA RIBEIRO DA SILVA, CAMILA
COUTINHO DA SILVA, LUCIENE VIEIRA DE ARRUDA, foi publicado nos Anais VIII ENID &
VI ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/106542

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/106542